
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 08.09.2015 nr LVK-O-0270

Loa andmine Võidu silla kujundusvalgustuse ostu 
ja paigalduse riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Võidu silla kujundusvalgustuse ostuks ja 
paigaldamiseks tööde finantseerimisega linna 2016. aasta eelarvest.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 08.09.2015 istungi protokoll nr  61

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Võidu silla 

kujundusvalgustuse ostu ja paigalduse riigihanke korraldamiseks" 
juurde

Linnavalitsus korraldas 2015. aastal kaks riigihanget Võidu silla kujundusvalgustuse ostuks. 
Tänavuses linnaeelarves on kujundusvalgustuseks 60 tuhat eurot.

Esimesele riigihankele esitati üks pakkumus maksumusega 108 000 eurot. Pakkumus lükati tagasi, 
kuna see ületas eelarve võimalused. Teises riigihankes vähendati tööde mahte, aga riigihankele 
ühtegi pakkumust ei esitatud.

Teeme ettepaneku lubada linnavalitsusel kuulutada välja riigihange kujundusvalgustuse ostuks ja 
paigalduseks (koos juhtimissüsteemiga). Tööd finantseeritakse 2016. aasta eelarvest, orienteeruv 
maksumus on 80 tuhat eurot.


